
Anunt ADV 1147066

I.D.: 46389103

Data publicarii	15.05.20	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 595,80 RON - 595,80 RON

Descriere: 1 Coltari met. Tip L 50x50x30 buc 150 1.3 195 2 Surub pt. lemn cap inecat 3.6x16 buc 300 0.1 30 3 Surub cap bombat M12x50 buc 300 0.83 249 4 Saiba plata A12 buc 300 0.05 15 5 Piulita hexagonala M12 buc 300 0.12 36 6 Burghiu met. Rectificat HSS F15 buc 10 4.98 49.8 7 Cap surubelnita bit 25mm PZ2 buc 15 1.4 21 TOTAL COMANDĂ FĂRĂ T.V.A. = 595.8 LEI
